CAMÂRâ !!í L \ICIPAL DE ITAITINGA
D5:ÂET4:.IEIiTO LEGISLATIVÔ

CÂunne MUNICIPAL
or ITAITINGA-CE

t L :\r a\lt, !('r! 1r l'\!)

REQUERIMENTO NO. 390/2023

REQU ER PAVTMENTAçÂO lsrÁrrrCe pnnn

RUA PAUTO TAVARES DA ROCHA, PAROUE

oexrzanÉ.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiadc à Prefeitura, solicitando que prcmova a: mediCas necessárias, nc

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁtTrcA PARA RUA PAUTO TAVARES DA ROCHÀ PARQUE

GENEZARÉ

JUSTIFlCATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma se encontra em situações precárias de
LraÍego.

^l^.+^.
+â.ô^.

Pede deferimento.

SAI A DAS SFSSÓES DA CÂMARA MI.JNICIPAI DF ITAITINGA- FM 21

DE AGOSTO DE 2023.

r\tct tLtu5ót r rEr rtE,

APROVADO
E r \'L]Tl.J0I r-'CA

@/
'- s..t.,.j, '' -.

#«zofttga
Vercarlnr /a) DENIS

RUA IONAS ALVES BÂRBOSA, S/N - ANTONIO MIGUEL - CÊP 6I.881.I28 - ITAITINGA,/CE
(85t 3377 .1272 I www.cAMARAlTÂlrl NGA.ct.GovBR

*